51.000,00 (cinquenta e um mil reais). F U N D A M E N TO : Decidido no
processo administrativo SEI-080002/025961/2024. DATA DA ASSINA-
TURA: 18/12/2024.

INSTRUMENTO: Termo de Ajuste de Contas nº 2660/2024. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa GASTRO

[...]

crinologia Luiz Capriglione - IEDE, no período de 01/10/2024 à
31/10/2024, conforme solicitado e comprovado através da apresenta-
ção das notas fiscais devidamente atestadas, tendo sua viabilidade ju-
rídica confirmada pelo Parecer n.º 3981 (SEI-88907354). VALOR TO-
TAL: R$ 235.406,17 (duzentos e trinta e cinco mil, quatrocentos e
seis reais e dezessete centavos). F U N D A M E N TO : Decidido no pro-
cesso administrativo SEI-080002/027160/2024. DATA DA ASSINATU-
RA: 18/12/2024.

INSTRUMENTO: Termo de Ajuste de Contas nº 2788/2024. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa PLASMA

[...]

para o Hospital Estadual Carlos Chagas - HECC, no período de
01/10/2024 à 31/10/2024, conforme solicitado e comprovado através
da apresentação das notas fiscais devidamente atestadas, tendo sua
viabilidade jurídica confirmada pelo Parecer n.º 4059 (SEI-89307195).
VALOR TOTAL: R$ 795.178,79 (setecentos e noventa e cinco mil,
cento e setenta e oito reais e setenta e nove centavos). FUNDAMEN-
TO : Decidido no processo administrativo SEI-080002/026395/2024.
DATA DA ASSINATURA: 18/12/2024.

INSTRUMENTO: Termo de Ajuste de Contas nº 2802/2024. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa PLASMA

[...]

UPA 24h Nova Iguaçu I, no período de 01/08/2024 à 18/08/2024, con-
forme solicitado e comprovado através da apresentação das notas fis-
cais devidamente atestadas, tendo sua viabilidade jurídica confirmada
pelo Parecer n.º 4077 (SEI-89352722). VALOR TOTAL: R$ 29.878,95
(vinte e nove mil, oitocentos e setenta e oito reais e noventa e cinco
centavos). F U N D A M E N TO : Decidido no processo administrativo SEI-
080002/026972/2024. DATA DA ASSINATURA: 17/12/2024.

INSTRUMENTO: Termo de Ajuste de Contas nº 2816/2024. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa TUISE

[...]

pela prestação de serviços de apoio assistencial, para UPA 24h Pe-
nha, no período de 01/10/2024 à 31/10/2024, conforme solicitado e
comprovado através da apresentação das notas fiscais devidamente
atestadas, tendo sua viabilidade jurídica confirmada pelo Parecer n.º
4066 (SEI-89329340). VALOR TOTAL: R$ 851.465,78 (oitocentos e
cinquenta e um mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais e setenta e
oito centavos). F U N D A M E N TO : Decidido no processo administrativo
SEI-080002/025153/2024. DATA DA ASSINATURA: 16/12/2024.

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

AV I S O

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO

[...]

BIOLOGIA MOLECULAR- CITOGENETICA, FORMA
FORNECIMENTO: FRASCO COM 500 ML. Código do Item:
6810.381.0613 (ID - 185194). Informações complementares: 500 uni-
dade correspondem a 500mL.
VA L O R ES UNITÁRIOS REGISTRADOS: Item 5 - R$ 0,66 (sessenta e
seis centavos), Item 9 - R$ 253,50 (duzentos e cinquenta e três reais
e cinquenta centavos), Item 23 - R$ 30,00 (trinta reais), Item 31 - R$
5,55 (cinco reais e cinquenta e cinco centavos), Item 38 - R$ 55,50
(cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos) e Item 41 - R$ 1,90
(um real e noventa centavos).
VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 173.501,00 (cento e setenta e três
mil, quinhentos e um reais).
FISCAIS: Valmir Ferreira Valadares - ID: 4276542-0 e Jailson Umbe-
lino Freire Claudio Machado - ID: 2697722-2.
G E S TO R : Jorge Luis Coelho Mattos - ID: 2698893-3.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° SEI-080004/000403/2024.

Id: 2616390